CONCURSO PÚBLICO DE PEDREIRAS – MA

EDITAL 001/2024

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pedreiras – MA nº 001/2024 torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos

seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no quadro

abaixo:

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ORDEM INSCRIÇÃO NOME                                                         NASCIMENTO SITUAÇÃO

1.  0057833 GENIGLEBIA DOS SANTOS SOBRINHO                               16/11/1980 AUSENTE

17 de julho de 2025

São Luís - MA